
Uchwała Nr IV/82/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 15 lutego 2007r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na aktualizację Strategii Rozwoju Miasta Gliwice  

na lata 2002-2022. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 i pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta 
Miasta   

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na aktualizację Strategii Rozwoju Miasta Gliwice na lata 2002 – 2022, przyjętej 
uchwałą Nr XLI/989/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 października 2002 r. z późniejszymi 
zmianami. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 

 
 
 
 
 
 

 


